
ZARZĄDZENIE Nr .~fI.l2016
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

. Ah 1:, coz dnia .....1•••j.J7~.1.I.. ••••••••• 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w drodze przetargu nieruchomości Skarbu
Państwa, położonych w Kunowie, obręb 000 l Kunów - Miasto.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. l pkt 7 oraz art. 37 ust. l
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity
Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ l Wyrażam zgodę na sprzedaż, w drodze przetargu nieruchomości Skarbu
Państwa, oznaczonych w ewidencji gruntów Gminy Kunów, obręb 0001 Kunów -
Miasto, jako działki Nr Nr: 308/51 o pow. 0,1295 ha, 308/52 o pow. 0,1630 ha, 308/53
o pow. 0,0150 ha, 308/62 o pow. 0,0167 ha, 308/63 o pow. 0,0277 ha, 308/70 o pow.
0,0140 ha, 308/71 o pow. 0,0205 ha, 308/54 o pow. 0,0093 ha, 308/64 o pow.
0,0058 ha, 308/65 o pow. 0,0089 ha, 308/72 o pow. 0,0045 ha, 308/73 o pow.
0,0110 ha, 308/56 o pow. 0,0099 ha, 308/57 o pow. 0,0141 ha, 308/59 o pow.
0,3832 ha, 308/68 o pow. 0,0229 ha.

§ 2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § l jest ważna do dnia l czerwca
2017 r.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Ostrowieckiemu, jako orga-
nowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

WOJEWODA ŚWIĘTO ZYSKI

Wb'
l\gata ~OJ yszek


